
UCHWAŁA NR ORN.0007.8.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach  
Lesk i Olecko - teren położony pomiędzy ul. Kościuszki a linią kolejową

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego
w miejscowościach Lesk i Olecko, w zakresie obszaru położonego pomiędzy ul. Kościuszki w Olecku a linią kolejową relacji 
Olecko - Suwałki.

2. Granica obszaru objętego uchwałą przedstawiona została na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnioczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 138A3A74-5F71-43C2-B8C2-B1FCF818CC41. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego uchwałą
Legenda

PKP

ul. Kościuszki

Lesk

Olecko

Załącznik do uchwały Nr ORN.0007.8.2019

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Id: 138A3A74-5F71-43C2-B8C2-B1FCF818CC41. Podpisany Strona 2


		2019-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




